
 

       
         
            CNPJ: 16.928.483/0001-2 
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 
            São João da Ponte – MG. 
            CEP: 39.430-000 
            Fone: (38)3234-1634 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº020/2021 

O Municipio de São João da Ponte – MG, torna se público o extrato do Contrato 

Administrativo do Processo Licitatório nº: 045/2020 – Pregão Presencial n°020/2020, 

que tem como objeto a contratação de empresas para prestação de serviços de 

fornecimento marmitex e refeição completa, de forma parcelada, a fim de atender as 

necessidades das diversas Secretarias do Município, segundo solicitação da 

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, conforme Termo de 

Referência – Anexo I. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG.  

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº 020/2021 – MARIA LINDA DA CRUZ 

00105539679, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.027.529/0001-31.  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 220.131,90 (DUZENTOS E VINTE MIL CENTO E 

TRINTA E UM E NOVENTA). 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 10/05/2021 à 10/05/2022. 

 

Publique-se o resultado para conhecimento público.  

 

São João da Ponte, 10 de Maio de 2021. 

 

 

Danilo Wagner Veloso 

Prefeito 

 

 

 


